
２０２０年０４月０１日改正

Destination

西間門

大諏訪

Via 沼津市立病院

月～金曜
（祝日は除く）

Weekday

　

LaLaport Numazu

ららぽーと
沼津

平日
 Saturday

 Sunday and holdays

土曜
日祝日

6
7

45 459
8

10 35 35

30 30

11

15 15

13
12

16 10 10

15

運行日

Operation
day

14

17
18
19

21

富士急シティバス

ご案内

22

20

行き先

経由

富士急シティバス株式会社
０５５－９２１－５３６７

※道路・交通事情により遅延する場合もあります。

ご了承ください。

※ 運行経路（経由）にご注意ください。

※ 運行日は曜日別に表示されています。

※旧盆期間（8/13～8/16）及び
年末年始期間（12/29～1/3）は
日祝日又は特別ダイヤでの運行です。

（旧東海道線）

沼津駅南口（９番線乗り場）→ららぽーと沼津


